Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]            09 июля 2020 г. № 93-п
п. Красный Коммунар

 Об установлении разрешенного
 использования земельному участку

	В соответствии  заключения комиссии  по землепользованию и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет   Сакмарского района  Оренбургской области о результатах публичных слушаний  по вопросу  установки разрешенного использования: Предоставление коммунальных услуг код 3.1.1Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега) земельному участку  общей площадью 674 кв.м. местонахождение : Российская Федерация,  Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый	 номер 56:25:0701003:383).руководствуясь ст. 45,46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить разрешенное использование: Предоставление коммунальных услуг код 3.1.1Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега) земельному участку  общей площадью 674 кв.м. местонахождение : Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый номер 56:25:0701003:383).
2. Предложить ФБУ «Кадастровая палата по Оренбургской области»
 внести изменения в кадастровый паспорт  земельного участка,
 указанного в п. 1 настоящего постановления.
3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после обнародования   и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.

Глава поссовета                                                      С.А. Шарыгин

Разослано: в дело, ФБУ «Кадастровая палата»  по Оренбургской области

Исп. О.А. Савельева
27237